አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 21

ሰኔ 5 ቀን 2014 ዓም(12-06-2022)

የአገራችን ሰሞንኛ ጉዞ በብዙ ውስብስብ ችግሮች፣እንቅፋቶችና ጋሬጣዎች የተተበተበ ሲሆን

የሁሉም አይነት ቀውስና ችግር ባለቤቱ በጎሳ ማንነት የተሰባሰበውና ሥልጣኑን በጉልበት

የተቆጣጠረው መንግሥት ነኝ ባይ ቡድንና በዓላማ የማይለያዩት ግን በሥልጣን ሽኩቻ እርስ በርሳቸው

የሚባሉት አገር ጠል የሆኑ ቡድኖች ናቸው።

ደግመን ደጋግመን እንዳሳሰብነው የነዚህ ቀደም ሲል በኢሕአዴግ አሁንም በብልጽግና በሚል ካባ